

➤ **Üniversitenize kayıt hakkı kazandım, kayıt işlemleri için izlemem gereken yol nedir?**

İki şekilde kayıt işleminizi gerçekleştirebilirsiniz.

2024 yılı Yükseköğretim Kuruları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre bir programa kayıt hakkı kazanan öğrencilerin e -devlet kayıtları 25.09.2024-27.09.2024 saat 23:59 ' a kadar yapılacaktır. www.turkiye.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak kesin kayıt işleminizi tamamlayabilirsiniz.

Herhangi bir sebeple e-devlet kaydı yaptıramayan adaylarımız 25.09.2024-30.09.2024 tarihleri arasında Sütluçe yerleşkemize gelerek kayıt işlemlerini yapabilirler.

E-Devlet kaydı veya yüz yüze kayıt öncesinde adaylarımızın obs.ticaret.edu.tr/oibs/onk linki üzerinden işlemlerini yapması gerekmektedir.

➤ **Ön kayıt nedir, ön kayıt işlemini nerede yapabilirim?**

Kayıt hakkı kazanan adaylar öncelikle web sayfamızda yer alan ön kayıt işlemleri sonrasında var ise ücret ödeme işlemlerini gerçekleştirdikten sonra kayıtlarını tamamlayabilirler.

İndirime esas belge sunmak isteyen öğrenciler belgelerini,

Ön kayıt aşamasında sisteme yükleyebilirler. Reddedilen belgelerin yerine geçerli belge yüklediği takdirde tekrar değerlendirmeye alınacaktır. Söz konusu belgeler incelenerek onaylandığı takdirde, güncel ücret bilgisi, ödeme ekranına yansıtılacak ve işlemler buna göre yapılabilecektir.

Üniversitemiz web sitesi üzerinden veya obs.ticaret.edu.tr/oibs/onk linki üzerinden Ön Kayıt işlemlerinizi yapmanız gerekmektedir.

➤ **E- Devlet şifremi nereden alabilirim?**

E-devlet şifrenizi, üzerinde T.C. kimlik numaranız bulunduğu fotoğraflı bir kimlik (nüfus cüzdanı, pasaport veya ehliyet) ibraz ederek yurt içinde PTT Merkez müdürlüklerinden veya yetkili şubelerinden alabilirsiniz.

➤ **E-devlet üzerinden elektronik kayıt yaptım, tekrar üniversiteye gelerek işlem yapmam ya da evrak teslim etmem gerekiyor mu?**

E-devlet kaydınızı tamamladıktan sonra Üniversitemize gelerek işlem yapmanıza gerek yoktur, gerekli evraklarınızı ön kayıt ekranı üzerinden yükleyeceğiniz için evrak teslim etmeniz gerekmemektedir.

➤ **E-devlet kayıtları herkese açık mıdır? Kimler bu alandan kayıt yaptıramazlar?**

Lise mezuniyet bilgileri Millî Eğitim Bakanlığında alınamayanlar ve Üniversitemize kaydolarak iki tane lisans programına veya iki tane ön lisans programına kayıtlı durumda olacak öğrenciler e-devlet kaydı yaptıramazlar. Bu durumda adayların kaydına engel olan eski kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumundan ilişik kesmeleri gerekecektir.

Ayrıca; Üniversitemiz Havacılık Yönetimi Programına kayıt hakkı kazanan öğrencilerin Adli Sicil Kaydı ile Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet raporunu üniversiteye kayıt esnasında ibraz etmeleri gereklidir. Bu durumda olan öğrencilerde elektronik kayıt yapamazlar.

➤ **Elektronik kayıt zorunlu mudur? Kayıt işlemini Üniversiteye gelerek yapabilir miyim?**

Elektronik kayıt öğrenci için zorunlu olmayıp isteğe bağlıdır.

➤ **Kaydımın tamamlandığını nasıl teyit ederim?**

Kaydı tamamlanan öğrencilerimize 17:30 dan sonra bilgilendirme sms 'i iletilecektir. Ayrıca e- devlet üzerinden öğrenci belgenizi kontrol ederek kaydınızı teyit edebilirsiniz.

➤ **Üniversitenize belirtilen tarih aralıklarında kayıt yaptırmazsam daha sonra yaptırabilir miyim?**

ÖSYM tarafından belirlenen tarihler aralığında kayıt yaptırmanız gerekmektedir, bu süre içerisinde başvurmayan veya kayıt işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

➤ **Üniversitenize belirtilen tarih aralıklarında kayıt yaptırmazsam ek kontenjan ile daha sonra kayıt yaptırabilir miyim?**

YKS merkezî yerleştirmede bir yükseköğretim programına yerleştirilmişseniz, ek yerleştirmede tercih yapma hakkına sahip değilsiniz. Ek yerleştirme ilk yerleştirme sonucunda hiçbir yükseköğretim kurumuna yerleşmemiş öğrenciye verilen haktır, ikinci kez kullanamazsınız.

➤ **Üniversitenize yerleştim fakat orta öğretim kurumundan bütünleme /tek dersten dolayı mezun olamadım kaydolabilecek miyim?**

Kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarında, ön lisans programlarında veya lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınavına girecek adaylarında belirlenen yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 Aralık 2024 tarihine kadar ibraz etmeleri halinde, Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden ise mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 Ocak 2025 tarihine kadar ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır.

➤ **Kayıt işlemlerini benim yerime başkası yapabilir mi?**

Kayıt hakkı kazanan adayların kayıt için bizzat başvurmaları (elektronik kayıt hariç) gerekmektedir. Adayın kendisi olmadan kayıt yapılmayacağı gibi posta ile de kayıt yapılmayacaktır.

Kayıt işlemlerini bireysel olarak yaptırmak zorunda olup, gelemeyecek olan adaylar adına noter vekaleti ya da mahkeme kararı ile düzenlenmiş vasisi olduğuna dair belge ile kayıt yaptırabilir.

➤ **Aynı anda iki üniversite okuyabilir miyim?**

Aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programında kayıtlı olamazsınız. Bu sebeple ne üniversitemize gelerek ne de e-kayıt ile kayıt işlemlerini tamamlayamazsınız. Bu durumdaki öğrencilerin öncelikle kayıt tarihleri aralığında kayıtlı oldukları yüksek öğretim kurumundan ilişik kesme işlemini yaptırıp, Yöksis'deki öğrencilik durumlarının güncellemesi gerekmektedir.

➤ **Öğrenci Bilgi Sistemine nereden giriliyor?**

Öğrenci Bilgi Sistemine <https://obs.ticaret.edu.tr/> adresi üzerinden veya İstanbul Ticaret Üniversitesi web sitesi üzerinden giriş yapabilirsiniz.

➤ **Öğrenci Bilgi Sistemine ve E posta adresime giriş için kullanıcı adı mı nereden öğrenebilirim?**

Öğrenci Bilgi Sistemine ve E posta adresinizin kullanıcı adını İstanbul Ticaret Üniversitesi web sitesinde <https://ticaret.edu.tr/kullanici-adi-sorgulama/> linki üzerinden öğrenebilirsiniz.

➤ **E-Posta Adresime nasıl giriş yapabilirim?**

E-Posta adresinize giriş için <https://ticaret.edu.tr/ogrenci-e-posta/> linkini inceleyebilirsiniz.

➤ **Derslerin başlama tarihleri ne zaman?**

İstanbul Ticaret Üniversitesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Ön Lisans ve Lisans Akademik Takvim' ine göre güz yarıyılı 16 Eylül 2024 başlayacaktır.

➤ **Akademik takvime nasıl ulaşabilirim?**

İstanbul Ticaret Üniversitesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Ön Lisans ve Lisans Akademik Takvimine web sitemiz üzerinden <https://ticaret.edu.tr/wp-content/uploads/2024/07/2024-2025-Egitim-Ogretim-Yili-On-Lisans-ve-Lisans-Akademik-Takvimi.pdf> linki üzerinden ulaşabilirsiniz.

➤ **Akademik Danışman Kimdir?**

Üniversitemize kayıtlı öğrenciye birinci sınıftan itibaren her dönem ilgili bölüm başkanı tarafından danışman tayin edilir. Danışman, öğrencinin seçmiş olduğu dersleri inceleyen, programı ile uygunluğunu kontrol eden, ders ekleme, ders bırakma ve dersten çekilme işlemlerini onaylayan, akademik konular ile ilgili rehberlik yapan öğretim elemanıdır.

➤ **Öğrenci kimlik kartımı nereden alabilirim?**

Kayıt işlemlerini tamamlayan öğrencilerimiz öğrenci kimlik kartlarını eğitime başladıklarında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alabilirler.

➤ **Derlerden muaf edilebilir miyim?**

Üniversiteye giriş ve yerleştirme sınavları ile başka bir yükseköğretim kurumuna yerleşmiş veya YÖK tarafından eşdeğerliği onaylanmış bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görmüş öğrencilerden, üniversiteye giriş ve yerleştirme sınavına yeniden girerek üniversitenin bağlı birimlerinin birinci sınıflarına kayıt yaptıranlar; öğretime başlayacakları eğitim-öğretim yılının ilk on beş günü içinde muafiyet talebi için başvurmaları halinde, daha önce öğrenim gördükleri yükseköğretim kurumlarında başardıkları derslerin AKTS kredileri ve ders içerikleri dikkate alınarak ilgili birim yönetim kurulu kararı ile muaf kabul edilebilirler.

➤ **Askerlik tescil işlemleri nasıl yapılır?**

Dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programını bitirmiş olanlardan askerliğini yapmamış olan adaylar, 2024-YKS sonucunda herhangi bir yükseköğretim programına yerleşmeleri durumunda bu adayların kayıtları yapılacaktır. Ancak bu durumdaki adayların askerlikleri tecil edilmiş ise askerlik tecil sürelerinin bitimine kadar kayıt hakkı kazandıkları programda eğitime devam edebilecek, tecil sürelerinin sona ermesi hâlinde askerlik erteleme haklarını kaybettiklerinden bu durumdaki adayların kayıtları dondurularak, askerlik hizmetlerini yaptıktan sonra eğitime devam edebileceklerdir.

➤ **Zorunlu hazırlık sınıfı olan programlar hangileridir?**

Psikoloji

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)

Finans ve Bankacılık (İngilizce)

İktisat (İngilizce)

Uluslararası Ticaret (İngilizce)

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce)

Bilgisayar Mühendisliği

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)

Endüstri Mühendisliği

Mekatronik Mühendisliği (İngilizce)

Yazılım Mühendisliği (İngilizce)

➤ **İsteğe bağlı hazırlık sınıfında öğrenim görmek için ne yapmam gerekir?**

İsteğe bağlı hazırlık okumak isteyen öğrenciler ön kayıt işlemleri sırasında isteğe bağlı hazırlık okumak istediği ile ilgili sisteme dilekçe yüklemesi gerekmektedir. Eğer öğrenciler ön kayıt sırasında bu evraklarını yüklemedilerse, yüz yüze kayıt sırasında da dilekçe ile isteğe bağlı hazırlık sınıfına kayıt olabilirler.

➤ **İstanbul kartı almam için ne yapmam gerekir?**

İstanbul Kartlarınızı Almak için; İstanbul Kart Başvuru Merkezleri' ne (<https://www.istanbulkart.istanbul/basvuru-merkezleri>) öğrenci belgesi, kimlik aslı ve güncel fotoğraf ile başvuru yapabilir veya <https://bireysel.istanbulkart.istanbul/> adresinden giriş sağlayarak online başvuru yapabilirler. (Online Başvuru için Üniversitemizdeki kayıt işlemlerinin tamamlanmış olması gerekmektedir.)

➤ **Eksik belgem var. Eksik belge ile kayıt yapamaz mısınız? Eksik olan belgemi sonradan teslim edeceğim?**

Yüz yüze kayıttaki eksik belge ile kayıt almamız mümkün değildir.

➤ **Havacılık Yönetimi programının sağlık raporları için: Hastane devlet/özel fark eder mi? İstanbul 'da olmak zorunda mı?**

Raporun alınacağı hastanenin devlet / özel olması fark etmez; tam teşekküllü olması yeterlidir. Herhangi bir devlet hastanesi, Üniversite hastanesi veya özel hastaneden belirtilen kriterlerde rapor alınabilir. (İşitme kaybı/ eksikliği, görme kaybı/eksikliği açıklamalarının mutlaka olmalıdır.) Hastane İstanbul olmak zorunda değildir.